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ZI-KM1000

Kehrmaszchine inkl. Staubb. & 5cheeschild

|deal geeignet tir die ganzjéhrige Besertigung von
groben Verschmutzungen auf Fléchen und Gehwegen
wig z.B. Laub oder Schnee
Auch foOr gréfiere Fléchen bestens geeignet dank
1000 mm Kehrbreite
Indrviduell verstellbare Blrstenh&dhe und
Birstenausnichtung erméglichen ein flexibles Arbeiten
Verstellbare Lenkerhdhe
3 Vorwtirtsgtinge(0,7-1,2m/s) und 1 Rickwértsgang
(0,6m/s)
Im Lisferumfang enthaltenes Zubshér:

¢ Auffangbehiilter fir Kehr-maschine KM 1000AFB

(801}
o Schneeschild for Kehrmaschine KMT00055D

Technische Details

Motordaten
Motorleistung S1 in W
Direhzahl in min-1
Maotortyp

Hubrgum in ccm
Kraftstott
Kraftibertragung
Vorschubgeschwindigkert

Lautstéirke und Vibrationen:
Schall-Leistungspegel in dB(A)
Schall-Druckpegel in dB{A)
Vibration Handgriff in m/s2

Gewicht
Bruttogewicht in kg
Mettogewicht in kg

3600

2800

1-cyl 4-Takt/stroke OHV
173

Benzin

3V /IR
0,7-0,93-1,2m/s

96
85
7.13

80
79



